
 Uchwała Nr XLV/616/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  11  marca 2014 r. 

 

 

w sprawie: opinii wniosku o wydanie WZ dla inwestycji pn. Budowa zespołu trzech 

budynków biurowo-usługowo-handlowych przy ul. Gersona, Wielickiej i Prostej w Krakowie. 

 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit  j Statutu Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim stanowiącego załącznik  nr 

12 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 r. w sprawie organizacji i 

zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278) w odpowiedzi na pismo AU-02-4.JPR.7331-2469/07 z dnia 5 lutego 

2014 r.  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się negatywnie wniosek o wydanie opinii do  WZi ZT dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn. Budowa zespołu trzech budynków biurowo -usługowo-handlowych z 

jednokondygnacyjnym garażem podziemnym, wewnętrznym układem komunikacyjnym, 

wjazdem dwukierunkowym z ul. Gersona, wjazdem jednokierunkowym z ulicy Prostej, 

zewnętrznymi miejscami postojowymi, ścieżką rowerową oraz infrastrukturą techniczną, 

rozbudową sieci wod.- kan., budową stacji transformatorowej, a także przebudową 

osiedlowych sieci ciepłowniczych na działkach nr 1363, 1376, 1002/7, 1004/2, 1007, 1008/2, 

1006/5, 1025/26, 1025/31, 1025/29, 1285/4, 863, 864, 867, 870, 871, 874, 877/2, 878/2, 

1285/1, 1285/2, 1285/3, 1285/5, 881/2, 882/4 obr.53 jedn. ewid. Podgórze przy ul;. Gersona, 

Wielickiej i prostej w Krakowie. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XII wydawała już w 2007 roku 2 opinie negatywne w ww. sprawie, które 

podtrzymuje. Ponadto układ komunikacyjny z wjazdem przez torowisko od strony Ul. 

Wielickiej jest dla nas nie do przyjęcia. Skręt w lewo z ul. Prostej  w drogę dojazdową do 3 

dużych budynków biurowo-usługowo-handlowych zablokuje zarówno ulicę Wielicką jak i ul. 

Prostą. 


